פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 2/2020

מישיבת מועצת העיר שלא מן המניין, מס' 2/2020, אשר התקיימה ביום רביעי, ב' בתמוז תש"פ - 24/6/2020, בשעה 18:00, בחדר הישיבות

נוכחים : מר דוד אבן צור - ראש העיר
עו"ד שיראל בר - מ"מ ראש העיר
מר אלי כהן - חבר מועצת העיר
מר אדם אמילוב - סגן ראש העיר
מר גינו פלס - סגן ראש העיר
גב' אסנת חודדה - חברת מועצת העיר
מר יעקב אברמוב - חבר מועצת העיר
גב' אורה מנחם - חברת מועצת העיר
מר שלומי קדוש